別記様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　　関市長　様

関市移住定住応援券等交付申請書

　関市移住定住応援券等の交付を受けたいので、関市に定住の意思を持って３年以上居住することを誓約するとともに、関市移住定住応援券等交付要綱（以下「要綱」といいます。）第５条の規定により、関係書類を添付して申請します。
なお、関市移住定住応援券等の交付要件の確認をするために、市税、保育料、水道料金、下水道使用料その他市に納付すべき金銭の納付状況（滞納の有無について）について市が確認することに同意します。
	申請者
	住所

	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	申請する住宅の種類等
	新築住宅　・　建売住宅　・　中古住宅

	所　在　地

	構　　　造

	延べ床面積
（うち居住の用に供しない部分の面積）
	　　　　㎡
（　　　㎡）

	中古住宅改修の有無
	有　・　無
	同居の18歳未満の者の人数
	人

	関係書類
	（１）　世帯全員の住民票の写し
（２）　対象住宅の登記事項証明書の写し
（３）　中古住宅の改修に係る契約書又は当該改修に係る費用が明示された書類及び当該改修の内容が明示された書類の写し（要綱第４条第１項第２号に場合に限る。）

（４）　前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

	備考